
Süddeutsche Lange Strecke 2023 Medaillenspiegel
vom 25.02.2023 bis 26.02.2023 im Rosenhöhe Offenbach Seite: 1
Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: EOSC Offenbach/WVO Offenbach/SCW Eschborn

Alle Protokolldaten unter: sdm.schwimm-serive.de

Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG Frankfurt 11 10 5 2 5 2 6 3 2 1
2. SC Wiesbaden 1911 10 4 10 4 1 1 4 1 5 0
3. SSG Saar Max Ritter 9 4 0 4 0 3 0 2 1 3
4. SV Nikar Heidelberg 6 4 1 1 5 1 2 1 0 0
5. VfL Sindelfingen 5 5 1 0 1 2 0 2 2 1
6. SG Mittelfranken 2 1 4 1 0 0 1 0 0 0
7. TV Wetzlar 1847 2 1 1 3 1 2 1 1 0 0
8. Hofheimer SC 1 5 0 4 0 1 2 3 5 0
9. SV Cannstatt 1 4 2 3 5 1 0 1 2 2

10. SV Region Stuttgart 1 3 1 2 2 2 1 1 0 2
11. SV Schwäbisch Gmünd 1 1 0 2 0 1 1 0 0 0
12. SV Bayreuth 1 1 0 0 0 1 1 1 0 1
13. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0
14. SV Mannheim 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0
15. Mainzer Schwimmverein 01 1 0 0 2 3 0 1 2 0 0
16. SCW Eschborn 0 2 0 2 0 0 0 1 0 2
17. SGR Karlsruhe 0 1 3 2 3 5 1 2 1 1
18. SV Waiblingen 0 1 2 0 1 0 0 0 1 0
19. DSW 1912 Darmstadt e.V. 0 1 0 2 0 1 0 0 1 0
20. TSV Katzwang 0 0 3 0 1 0 0 1 1 0
21. SSG Reutlingen/Tübingen 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0
22. SV Gelnhausen 1924 e.V. 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0
23. SG EWR Rheinhessen-Mainz 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0
24. Aalener Sportallianz 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
25. SC Villingen 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
25. SG Nordoberpfalz 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
25. SG Wetterau 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
28. SSG Coburg 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0
29. SV Delphin Wiesbaden e.V. 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1
30. White Sharks BKS e.V. 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
31. Sport-Union Neckarsulm 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
32. SC Prinz Eugen München 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
32. SC Wfr. München 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
34. TSG Backnang 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
35. SSV Ulm 1846 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0
35. TSV Neustadt 1906 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0
37. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
37. Schwimmteam Neusäß 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
39. SG Rödental 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
40. TV 1860 Immenstadt 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1
41. SG Rhein-Mosel 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0
42. SSG Pforzheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 53 49 43 41 35 33 31 25 22 19

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SSG Saar Max Ritter 2 0 0 1 0 1 0 1 1 2
2. SV Nikar Heidelberg 1 2 1 0 0 1 2 0 0 0
3. VfL Sindelfingen 1 2 1 0 0 0 0 1 1 1
4. SC Wiesbaden 1911 1 1 4 2 1 1 3 1 2 0
5. SG Frankfurt 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0
6. SV Region Stuttgart 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0
7. Hofheimer SC 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
8. TV Wetzlar 1847 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
9. SGR Karlsruhe 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0
9. SSG Reutlingen/Tübingen 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0

11. Aalener Sportallianz 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0



Süddeutsche Lange Strecke 2023 Medaillenspiegel
vom 25.02.2023 bis 26.02.2023 im Rosenhöhe Offenbach Seite: 2
Veranstalter: Süddeutscher Schwimmverband / Ausrichter: EOSC Offenbach/WVO Offenbach/SCW Eschborn

Alle Protokolldaten unter: sdm.schwimm-serive.de

noch Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

11. SV Mannheim 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
13. SV Schwäbisch Gmünd 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
14. SV Cannstatt 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2
15. Mainzer Schwimmverein 01 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
16. SV Bayreuth 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG Frankfurt 10 10 5 2 4 2 6 2 1 1
2. SC Wiesbaden 1911 9 3 6 2 0 0 1 0 3 0
3. SSG Saar Max Ritter 7 4 0 3 0 2 0 1 0 1
4. SV Nikar Heidelberg 5 2 0 1 5 0 0 1 0 0
5. VfL Sindelfingen 4 3 0 0 1 2 0 1 1 0
6. SG Mittelfranken 2 1 4 1 0 0 1 0 0 0
7. TV Wetzlar 1847 2 1 1 2 1 2 1 1 0 0
8. Hofheimer SC 1 5 0 3 0 1 1 3 5 0
9. SV Cannstatt 1 4 2 3 5 1 0 0 1 0

10. SV Region Stuttgart 1 2 1 1 2 2 1 1 0 2
11. SV Schwäbisch Gmünd 1 1 0 2 0 0 1 0 0 0
12. SV Bayreuth 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0
13. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0
14. SV Mannheim 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0
15. Mainzer Schwimmverein 01 1 0 0 2 3 0 1 1 0 0
16. SCW Eschborn 0 2 0 2 0 0 0 1 0 2
17. SGR Karlsruhe 0 1 3 2 2 4 1 2 1 1
18. SV Waiblingen 0 1 2 0 1 0 0 0 1 0
19. DSW 1912 Darmstadt e.V. 0 1 0 2 0 1 0 0 1 0
20. TSV Katzwang 0 0 3 0 1 0 0 1 1 0
21. SV Gelnhausen 1924 e.V. 0 0 2 0 0 1 0 1 0 0
22. SSG Reutlingen/Tübingen 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0
23. SG EWR Rheinhessen-Mainz 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0
24. Aalener Sportallianz 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
24. SC Villingen 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
24. SG Nordoberpfalz 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
24. SG Wetterau 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
28. SSG Coburg 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0
29. SV Delphin Wiesbaden e.V. 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1
30. White Sharks BKS e.V. 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0
31. Sport-Union Neckarsulm 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
32. SC Prinz Eugen München 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
32. SC Wfr. München 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
34. TSG Backnang 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0
35. SSV Ulm 1846 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0
35. TSV Neustadt 1906 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0
37. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
37. Schwimmteam Neusäß 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
39. SG Rödental 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
40. TV 1860 Immenstadt 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1
41. SG Rhein-Mosel 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0
42. SSG Pforzheim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 47 43 37 35 29 27 25 19 16 13


